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Municipio: Campo Limpo Paulista

Estado: Sao Paulo

Periodo: 01/04/2023 até 30/04/2023

Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUNICIPAL

INGRESSOS
Exercicio Exercicio
Nota Atual Anterior
Receita Or¢camentaria (1) 0,00 -
Receitas Correntes 0,00 -
(-)Dedugdes da Receita 0,00 -
Receitas de Capital 0,00 -
(-)Dedugbes de Capital 0,00 -
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il 1.030.000,00 -
Transferéncias Recebidas para a Execugdo Or¢camentaria 1.030.000,00 -
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria 0,00 -
Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS 0,00 -
Recebimentos Extraorcamentarios (lll) 609.507,31 -
Despesa a Liquidar 52.678,71 -
Despesa a Pagar 429.824,35 -
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 125.215,45 -
Outros Recebimentos Extraorgamentarios 1.788,80 -
Saldo do Periodo Anterior 1.826.171,76 -
Caixa e Equivalentes de Caixa 1.826.171,76 -
TOTAL (V) =(1+ 11 + 11 +1V) 3.465.679,07 -

FONTE: GOVBR - Execugédo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 16/Mai/2023, 12h e 10m.
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Despesa Orcamentaria (VI
Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital

Investimentos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execugao Orgamentaria
Transferéncias Concedidas - Independente de Execugdo Orgamentaria

Transferencias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS

Pagamentos Extraorcamentarios (VIil
Despesa Anterior Paga

Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamento de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo do Periodo Atual

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + 1X)

DISPENDIOS

Exercicio
Nota Atual

Exercicio
Anterior

631.428,01
625.024,91
540.232,64
84.792,27
6.403,10
6.403,10

29.780,00
29.780,00
0,00
0,00

608.900,37
490.131,38
0,00
0,00
118.768,99
0,00

2.195.570,69
2.195.570,69

3.465.679,07

JULIANA REAME VISCAINO
1sp223241/0-4

Felix Jodoval Gil Fernandes - Diretor de Adm e Financas

Cleber Bueno da Silva - Presidente 2023/2024

FONTE: GOVBR - Execugédo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 16/Mai/2023, 12h e 10m.




