BALANCETE FINANCEIRO

Município: Campo Limpo Paulista

Estado: São Paulo

Período: 01/04/2023 até 30/04/2023

Unidade Gestora: 0001 - CÂMARA MUNICIPAL

INGRESSOS			
	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior
Receita Orçamentária (I)	_	0,00	-
Receitas Correntes		0,00	-
(-)Deduções da Receita		0,00	-
Receitas de Capital		0,00	-
(-)Deduções de Capital		0,00	-
<u> Fransferências Financeiras Recebidas (II)</u>		1.030.000,00	-
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária		1.030.000,00	-
Transferências Recebidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	-
Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS		0,00	-
Recebimentos Extraorçamentários (III)		609.507,31	-
Despesa a Liquidar		52.678,71	-
Despesa a Pagar		429.824,35	-
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		125.215,45	-
Outros Recebimentos Extraorçamentários		1.788,80	-
Saldo do Período Anterior		1.826.171,76	-
Caixa e Equivalentes de Caixa		1.826.171,76	-
FOTAL(V) = (I + II + III + IV)		3.465.679,07	-

BALANCETE FINANCEIRO

Município: Campo Limpo Paulista

Estado: São Paulo

Período: 01/04/2023 até 30/04/2023

Unidade Gestora: 0001 - CÂMARA MUNICIPAL

DISPÊNDIOS			
	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior
Despesa Orçamentária (VI)		631.428,01	-
Despesas Correntes		625.024,91	-
Pessoal e Encargos Sociais		540.232,64	-
Outras Despesas Correntes		84.792,27	-
Despesas de Capital		6.403,10	-
Investimentos		6.403,10	-
Transferências Financeiras Concedidas (VII)		29.780,00	-
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária		29.780,00	-
Transferências Concedidas - Independente de Execução Orçamentária		0,00	-
Transferencias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS		0,00	-
Pagamentos Extraorçamentários (VIII)		608.900,37	-
Despesa Anterior Paga		490.131,38	-
Pagamento de Restos a Pagar Não Processados		0,00	-
Pagamento de Restos a Pagar Processados		0,00	-
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		118.768,99	-
Outros Pagamentos Extraorçamentários		0,00	-
Saldo do Período Atual		2.195.570,69	-
Caixa e Equivalentes de Caixa		2.195.570,69	-
TOTAL (X) = (VI + VIII + VIII + IX)		3.465.679,07	-

JULIANA REAME VISCAINO 1SP223241/0-4	Felix Jodoval Gil Fernandes - Diretor de Adm e Finanças
Cleber Bueno da Silva	- Presidente 2023/2024